
  

 
                                                                          

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

  

 

CHRISTEYNS s.r.o. 

Vítovská 453/7 

742 35 Odry 

IČ 26797283  DIČ CZ26797283 

 

Číslo objednávky Vyřizuje/telefon/e-mail    Ve Velkém Březně  

200073          23. 03. 2020 

            

 

Objednávka 

 

Tímto u Vás objednáváme následující zboží za jednotkové ceny bez DPH dle vaší cenové 

nabídky v poptávkovém řízení: 

  počet   jedn.cena  

celkem bez 

DPH DPH 21% cena s DPH 

Base - 26 kg 20 kanystrů 1502,59 30051,8 6310,88 36362,68 

Dual 100 OB - 20 kg 12 kanystrů 2051,96 24623,52 5170,94 29794,46 

Neutrapur Forte - 20 kg 4 kanystry 1629,01 6516,04 1368,37 7884,41 

Mulan Mineral Free - 20 kg 3 kanystry 3534,6 10603,8 2226,80 12830,60 

Hydrox - 22 kg 4 kanystry 1547,66 6190,64 1300,03 7490,67 

Bisoft Perla - 20 kg 4 kanystry 2094,96 8379,84 1759,77 10139,61 

      celkem 86365,64   104502,42 

 

celkem za dodávku 104 502, 42Kč s DPH (86 365,64 Kč bez DPH). 

 

V souladu se zákonem č. 340/2015 (zákon o registru smluv) požadujeme potvrzení této 

objednávky v písemné formě. 

Nejsme plátci DPH. 

 

 

    

    Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

     

Domov Velké Bvřemu, 
při-5.l:ı É^l'lıo"n.°a úrgčnizace 
Domov Velké Bvřemu, 
při-5.l:ı É^l'lıo"n.°a úrgčnizace 
Domov Velké Bvřemu, 
při-5.l:ı É^l'lıo"n.°a úrgčnizace 

http://www.domov-brezno.cz/


 

                     

 

 

 

    

 

          

                                                            

 
   

 

 

 
  

CHRISTEYNS s.r.o.,Vítovská 453/7, 742 35 Odry,IČ:26797283,DIČ:CZ26797283 

 

 

 

 

Věc: akceptace objednávky 
 

 

Odběratel: 

Domov Velké Březno , příspěvková organizace 

Klášterní 2 

Velké Březno 

403 23 

 

Obdrželi jsem Vaši obj.200073, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme. 

 

  

V Odrách dne 23.3.2020 

 

 

 

 

 

 


	akceptace objednávky Velké Březno



